
муниципальное бюджетное общ еобразовательное учреждение:  
Октябрьская основная общ еобразовательная

11.01.2023

П Р И К А З

п. Виноградный №3 4/1

О создании Штаба 
воспитательной работы 
в 2022-2023 учебном году

В целях координации воспитательной работы в школе, профилактики 
правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм 
культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни, реализации ФЗ-120 «О мерах 
по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать штаб воспитательной работы (далее ШВР) с 01.01.2023 года.
2. Утвердить:
2.1. Состав ШВР на 2022-2023 учебный год (Приложение № 1);
2.2. Положение о ШВР (Приложение № 2);
2.3. План - график заседаний ШВР на 2022-2023 учебны йм^^П риложение 3);
3. Контроль по исполнению настоящего приказа <

Директор школы

С приказом ознакомлены:

О.Е.Анисимова

№
п/п ФИО Дата Подпись

1 . Приймачук Татьяна Васильевна / /  О-/ ш з
2 Бунина Лилия Павловна Н  01- Ш З
3 Кравчук Любовь Демьяновна / / .  Q J - Л04.3 сЩр̂ -к я )
4 Спиридонова Наталья Петровна 11 см гаръ {  \У \ 0 м

. 5 Шмакова Наталья Павловна а м ш ь
6 Матвейкина Ирина Демьяновна 1101РОРЛ v  а
7 Вакулик Лидия Васильевна
8 Напреенко Владимир Викторович if. о С i $ / .
9 Шашина Елена Николаевна Я. О / 2. в> 1
10 Рябцева Наталья Михайловна Я  0 { - 1 3


